平成 24 年 4月 19 日

各      位

上場会社名 ｓａｎｔｅｃ株式会社

代表者 代表取締役社長  鄭  台 鎬

（コード番号：  ６７７７）

 問合せ先責任者   業務部管理グ ル ー プ 長 水島 大介

  （TEL 0568-79-3535）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2 月 3日に公表した平成 24 年 3 月期通期業績予想及び期末配当予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）連結業績予想の修正について

当社は、 近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 2 月 3 日に公表した通期連結業績予想
を下記の通り修正いたしました。

平成 24 年 3月期通期連結業績予想数値の修正
（平成 23年 4 月 1日～平成 24 年 3月 31 日）                （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )             2,460 △130 △195 15
円 銭

1.25

今 回 発 表 予 想 ( B )             2,510 △108 △110 104 8.70

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）           50 22 85 89 -

増 減 率 （ ％ ）             2.0 - - 593.3 -

（ご参考）前期実績

（ 平 成 2 3 年 3 月 期 通 期 ）
2,866 105 53 117 9.81

修正の理由

光部品関連事業においては、依然として厳しい環境が継続しましたが、比較的好調であ
った光測定器製品の拡販に注力した結果、光測定器関連事業の売上が、前回発表時の見通
しより増加いたしました。
経費節減努力の効果があったこと、2012 年 3 月末に円安が進んだことによる為替差損の

減少があったことにより、営業利益、経常利益、当期純利益も当初予想よりも、上振れす
ることとなり、上記の通りに修正するものです。

（ご参考）
平成 24 年 2 月 3 日に「特別利益の発生に関するお知らせ」でお知らせしました通り、取締役によ
る退職慰労金打切り支給分の自主返上を受け、当社は、平成 24 年 3 月期において、取締役退職慰
労金返上額（特別利益）138 百万円を計上しております。

（２）期末配当予想の修正について

当社は、前述の業績予想をうけて、平成 24 年 2 月 3日に発表した配当予想について、
以下の通りに修正いたします。

   1 株当たり配当金

（基準日） 第２四半期末 期末 年間

前回予想

（平成 24年 2月 3日発表）

円 銭

－

円 銭

－

円 銭

    －

今回修正予想 － 3  00  3  00

当期実績 0 00  －  －

前期（平成 23 年 3 月期）

実績
0 00  3 00  3 00

修正の理由

前述の業績予想の通り、配当を行うために必要な利益が確保される見通しであることか
ら、平成 24 年 2 月 3 日の発表では未定といたしました配当予想を、期末３円、通期３円
と修正することといたしました。なお、期末配当につきましては、平成 24 年 6 月開催予
定の第 33 期定時株主総会に付議する予定であります。

（注）本発表における各種予想数値は、本資料の発表日時点で入手可能な情報を元に作成した
ものであります。実際の業績値は、今後様々な要因によって、本予想値と異なる結果となる可
能性があります。

以上